1

温州市园林绿化建设行业协会文件
温园协【2023】06号

关于申报“迎亚运”施工项目

进行技术指导和企业宣传活动的通知

各会员单位：

围绕“办好一个会、提升一座城”目标，我们积极投身“迎

亚运、当先锋、作奉献”主题活动，支持亚运、参与亚运、服务

亚运的项目施工建设。 为了提高园林行业形象，提升企业知名度

和美誉度，经研究决定，协会对各单位参与“迎亚运”相关的工

程施工项目（亚运公园、道路绿化、街头小品等），邀请专家进

行质量点评和技术指导，并对各施工的项目进行拍照、组合和综

合宣传报道。现将有关事宜通知如下：

1、工程项目在鹿城、瓯海、龙湾三区域范围内的作品。

2、申报项目不收取任何费用。

3、申报项目填写申报表（另附）。

4、申报截止时间：2023年9月8日止。

5、申报受理单位：温州市园林绿化建设行业协会秘书处

2

6、联系人：王兰君

7、联系电话：0577-88399210 13566272017

申报表：见附件

温州市园林绿化建设行业协会

2023年8月29日

3

附件

温州市“迎亚运”工程施工项目申报表

项目名称

项目地点

施工单位

法人代表
手机号码

项目经理 手机号码

项目面积㎡ 项目总造价

开工时间 竣工时间

温州市“迎亚运”工程施工项目申报表

项目名称

项目地点

施工单位

法人代表
手机号码

项目经理 手机号码

项目面积㎡ 项目总造价

开工时间 竣工时间